
Извештај за работењето на ЈП “СТИПИОН 2011“ по Програма  
 
     за одржување на локални патишта и улици  
 
 
 

КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП “СТИПИОН 2011“ ШТИП СО 
ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.04.2025 ДО 30.06.2025 

ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ 
 

Во текот на извештајниот период од 01.04.2025-30.06.2025 година, ЈП “СТИПИОН 
2011“ имајќи ги во предвид Програмата за одржување на локални патишта и улици,своето 
работење го усмери кон одржување на објекти од инфраструктурата и останати комунални  
објекти и тоа: 
 

Р.бр Опис на извршена работа Улица или место Ед. 
мер 

Вку- 
пно 
коли-
чина 

Цена износ 

1 2.17 Набавка и вградување на сепариран 
кршен камен (толченик) за тампонски слој 
со довоз на раст.12 км со планирање и 
валирање 

Ул.Боро 
Арсов,ул.Партизанска,
ул.Широк дол 

м³ 14,35 
 

1.500,00 
 
 

21.525,00 

2 3.17  Набавка и поставување на готови 
цвекарници на каскадно припремен терен 

Ул.Партизанска бр 126,00 600,00 75.600,00 

3 2.88 Набавка на боја и фарбање на метална 
ограда 
 

/ м² 75,00 300,00 22.500,00 

4 4.4 Ангажирано машина КАТ  / ч 421,00 5.250,00 2.210.250,00 

5 6.3 Ангажирано работници / ч 4.196,00 400,00 1.678.400,00 

6 4.1 Ангажирано возило ФАП 
 
 

/ ч 249,00 3.600,00 896.400,00 

7 4.3 Ангажирано возило ТАМ,трактор / ч 180,00 1.800,00 324.000,00 

8 4.8 Трактор кипер / ч 2,00 1.800,00 3.600,00 

9 2.11 Рачен утовар и транспорт на земја со 
камион на раст.(3-5)км 
 
 
 

Ул.Енгелсова,ул.Парти
занска 

 
 
м³ 

 
 

11,284 
 
 

 
 

800,00 

 
 

9.027,2 

10 2.35,4 Оплатирање бетонирање и демонтажа 
на оплата на потпорен ѕид МБ 30еднострука 
оплата АБ серклажи 25/40 цм 

Ул.Јане Сандански м³ 6,20 16.000,00 99.200,00 

11 2.34,б Набавка,транспорт и вградување на 
бетон за темели со МБ20 

Ул.Коле Неделковски м³ 16,53 8.000,00 
 

132.240,00 
 

12 2.42 Набавка,сечкање и виткање и 
вградување на бетонско железо за арматура 
и електроварена мрежа 

Ул.ЈНА.ул.Боро Арсов, 
ул.Сане Горгиев 
 
 

кг 2.277,10 150,00 341.565,00 
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13 2.23 Набавка транспорт и вградување на 
бетонски ивичњаци 5/19/100 за тротоари на 
бетонска подлога МБ20 

Ул.Иво Лола Рибар, 
о.у.Гоце Делчев 

М1 84,00 
 
 

750,00 
 
 

63.000,00 

14 2.90 Поправка на оштетена метална ограда 
со анкерисување и заварување на објектот 
со обезбедување на сообраќајот и транспорт 
до 5 км 

/ ч 488,00 500,00 244.000,00 

15 2.32 Изработка на бетонски тротоари соМБ 
30со д-10см  

Ул.бул.ЈНА,сити мол, 
Нас.Баби 

М3 6,849 9.000,00 61.641,00 

16 2.21 Набавка транспорт и вградување на 
бетонски ивичњаци 18/24/100 за тротоари на 
бетонска подлога МБ20 со фугирање 

Ул.Боро Арсов М 54,00 
 
 

950,00 
 
 

51.300,00 

17 2.67 Набавка,транспорт и изработка на 
тротоарска конструкција од павер елементи 
20/10/6 врз подлога од ситна камена ризла 
со набивање 

Ул.Коле Неделковски, 
Ул.Јане Сандански 

М2 88,90 950,00 
 
 

84.455,00 

18 Вештачка издаденост 5*50*90 цм 
изработени од вулканизирана гума 
 со високи перформанси и рефлектирачки 
жолти полиња 

/ 
 
 

бр 50,00 3.543,00 
 

177.150,00 

19 Поставување на флексибилни гумени 
столбчиња (портокалови) со рефлектирачки 
материјал 

/  
бр 

 
38,00 

 
1.372,00 

 
52.136,00 

20 1.1.7 Набавка и поставување на сообраќајни 
знаци комплет(со столб,темел и споен 
материјал) 

/ бр 16,00 
 

6.300,00 100.800,00 

21 Набавка и поставување на РЕ коругирани 
цевки сн-4 Ф400 

Клисура кај гробишта м 12,00 2.100,00 25.200,00 

22 Набавка и поставување на РЕ коругирани 
цевки сн-4 Ф600 

                     / м 80,00 4.270,00 341.600,00 

23 2.5 Рачен ископ на земја со дренажен ров 
или за темели на потпорен ѕид со ширина 
0,6-1,0м и длабочина до 2м 

 Ул.Енгелсова,ул.Коле 
Неделковски 

М3 19,93 950,00 18.933,5 

24 2.31 Изработка на бетонски коловоз со МБ30 
со дебелина (10-15)см во наизменични 
полиња од 3м 

Ул.с.Долани, 
ул.Милојкова 

М3 66,30 9.800,00 649.740,00 

25 
 

1.1.1 Крпење ударни дупки со претходно 
засечување на ивиците во правилни 
геометриски форми,прскање со битуменска 
емулзија,пополнување со асфалтна маса и 
набивање со машински набивни средства 
 

/ тон 12,80 
 
 

9.400,00 
 
 

120.320,00 

26 2.6 Maшински ископ на земја 3та категорија 
за каналски ров со ширина (0,6-1,0)м и 
длабочина до 2м 

Ул.Боро Арсов М3  
7,90 

 
350,00 

 
2.765,00 
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27 2.36 Оплатирање бетонирање и демонтажа на 

оплата за бетонски скалници 16/32 со коса 
плоча д-12цм МБ 30 

Бул.ЈНА М1 40,00 950,00 38.000,00 

28 2.35 Оплатирање бетонирање и демонтажа на 
оплата на потпорен ѕид МБ 30еднострука 
оплата 

Ул.Сане Горгиев, 
с.Долани 

М3 7,51 13.000,00 97.630,00 

29 2.35 Оплатирање бетонирање и демонтажа на 
оплата на потпорен ѕид МБ двострука 
оплата 

Ул.Сане Горгиев М3 5,80 15.000,00 87.000,00 

30 2.27 Рачно вадење и повторно прередување 
на камена коцка 

Ул.Иво Лола Рибар, 
Ул.Партизанска 

м² 71,60 
 

490,00 35.084,00 

31 Терминал за вештачка издаденост 9,54 
5*30*90см 

/ бр 10,00 1.714,00 17.140,00 

32 1.1.6 Набавка на бела боја за патишта,чистење и 
обележување на површините за фарбање и 
фарбање на означените површини со боја 
- пешачки линии- 

/ м 994,00 330,00 
 
 
 
 

328.020,00 

33 1.1.6 Набавка на бела боја за патишта,чистење и 
обележување на површините за фарбање и 
фарбање на означените површини со боја 
-  стоп линија- 

/ М2 663,00 400,00 265.200,00 

34 1.1.6 Набавка на бела боја за патишта,чистење и 
обележување на површините за фарбање и 
фарбање на означените површини со боја 
-  разделна полна линија- 

/ м 207,00 80,00 
 
 
 
 

16.560,00 

35 2.12 Машински утовар и транспорт на земја 
со камион на раст. 3-5 км 
 
 

Ул.бул.ЈНА м³ 10,30 
 

300,00 3.090,00 

36 2.3 Рачен ископ на земја 3кат.во широк 
откоп 

Ул.Сане Горгиев, 
с.Долани 

м³ 13,9 750,00 10.425,00 

37 2.47Машинско сечење на коловозна 
конструкција од асфалт д(10-15)см 

Ул.Партизанска М1 42,00 350,00 14.700,00 

38 
 

2.8 Рачно планирање и набивање на теренот 
со точност 1 цм 

Бул.ЈНА М2 29,90 45,00 
 

1.345,50 

 
 
39 

2.43 Набавка,транспорт и вградување на 
челични решетки (тиролски) за улични 
сливници 

Ул.Козјак планина, 
Градски плоштад 

кг 787,5 190,00 149.625,00 

40 2.44 Набавка,изработка и монтажа на огради 
од челични профили и заварени мрежи на 
висина од 2-6 метри 

Ул.Борис Кидрич кг 485,00 250,00 121.250,00 

41 2.80 Изработка на потпорен ѕид со бетонски 
блокови0,2*0,25*0,40 во цементен малтер 

/ м 2 5,40 1.900,00 10.260,00 

42 2.1.14 Посипување на ситен песок со каналски 
ров 

/ М3 8,00 1.100,00 8.800,00 

43 2.74 Крпење на ударни дупки со предходен 
ископ на земја или шљунак,изработка на 

/ м 2 2,00 950,00 
 
 

1.900,00 
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подлога од ситен песок пополнување со павер 
елементи 

44 1.1.13 Крпење на ударни дупки на коловоз од 
бетон со претходно засечување на ивиците 
со МБ 30 

/ М3 1,35 8.450,00 11.407,50 

45 2.1.15 Поткревање на шахти на кота на нивелата / бр 1,00 3.000,00 3.000,00 

46 Услуги од обележување на улици со боја 
(хоризонтална сигнализација) врз основа на 
рамковна спогодба со бр.0507-77/3 од 24.03.2025 
од трети лица Сејкон 

/    508.721,00 

 
Вкупно реализирани приходи по програма за Одржување на градежно 
земјиште за период 01.04.2025-30.06.2025      

    9.536.484,00   основица 
  1.716.567,00   ддв                    
11.253.051,00   вкупно 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Септември , 2025                                                                                                               ЈП“Стипион  2011“               
Штип  

                                                                                                                                        Директор 
                                                                                                                                      Панче Стефановски 
 

 
 
 

 
 
 


